Директору НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

     ______________ № б/н

О заключении дополнительного соглашения к трудовому договору работника НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

Уважаемая__________________!

Прошу Вас поручить работу по научному проекту на тему «____________________________» под руководством _____________________________ при поддержке Российского научного фонда в 20__-20__ году из средств Соглашения ______________ № ____________:
1. ФИО с __.__.202__ наряду с работой по должности _________________ ____________.
2.

[bookmark: _GoBack]Приложение: функциональные обязанность (из служебной записки)

Руководитель      	                                                                 _______________

Исп.:
_____________,
+7 (812) 644-59-11*_____________